
VILPE klasikinių perėjimų elementų asortimentas 
papildytas nauju gaminiu, skirtu žemo nuolydžio stogams, 
dengtiems valcuoto lygaus profilio plienine danga

VILPE CLASSIC LOIVA perėjimo elementas

VILPE papildė savo klasikinių perėjimo elementų seriją nauju elementu, skirtu žemo nuolydžio 
šlaitiniams stogams, dengtiems valcuoto lygaus profilio plienine danga.

VILPE Classic Vino yra tikra klasika, o nuo šiol Classic serija papildyta nauju Classic Loiva 
perėjimu, skirtu žemo nuolydžio stogams. Abu Classic serijos perėjimai tinka lygioms val-
cuotoms plieninėms dangoms. Classic Vino tinka montuoti ant stogų, kurių nuolydis nuo 11,5 
iki 57 laipsnių. Naujasis Classic Loiva perėjimas skirtas stogams, kurių nuolydis nuo 5 iki 27 
laipsnių.

Classic Loiva perėjimas yra didesnis nei Classic Vino. Prie naujojo elemento angos briaunos 
pritvirtintas gumuotas sandariklis, kuris palengvina montavimą ir užtikrina sandarumą.

Perėjimo elementas naudojamas montuojant VILPE P serijos kaminėlius, stoginius 
ventiliatorius ir kitus antenų ar vamzdžių  perėjimus. VILPE Classic Loiva perėjimo elementas  
gaminamas iš polipropileno, apsaugoto nuo UV spindulių.
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Pardavimai ir techninė pagalba
Tel. +370 655 73120
aukse.batvinskiene@vilpe.com

Matmenys

 265 

 1
73

 

 170 

 1
1,

5 

 369 

 1
16

 

TPE seal
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Classic serijos perėjimo elementų pasirinkimo lentelė

Classic Loiva

Stogo danga Stogo nuolydisPerėjimo elementas

Valcuoto lygaus profilio plieninė stogo 
danga, prilydyta bituminė danga

5–27°

11,5–57°

Mažiausias stogo nuolydis 1:5 (11,5°)
Jei nuolydis mažesnis, žr. atskirą 
instrukciją.

110–160

110–160

160–250

Vamzdžio skersmuo
(mm)

Classic Vino

XL Classic 

Spalva	 Produkto numeris	 Vnt./padėkle      

Juoda	 746042	      24                                                
Ruda	 746044	      24                                                
Antracito	 74604D	      24                                               
Pilka	 746047	      24                                         
Raudona	 746048	      24                                                
Plytinė	 746049	      24                                                
Šviesiai pilka	 746041	      24 	

Spalva	 Produkto numeris	 Vnt./padėkle

Juoda	 746022	     24                                         
Ruda	 746024	     24                                                                                             
Pilka	 746027	     24                                         
Raudona	 746028	     24                                                
Plytinė	 746029                                    24         	
Antracito 	 74602D	     24

Spalva	 Produkto numeris	    Vnt./padėkle       

Juoda	 732542	     12                                         
Ruda	 732544	     12                                        
Pilka	 732547	     12                                        
Raudona	 732548	     12                                        
Plytinė	 732549	     12	
Šviesiai pilka 	 732541	     12
Antracito 	 73254D	     12

Classic Loiva perėjimo elementas žemo nuolydžio stogams

Classic Vino

XL Classic
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TPE seal
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Valcuoto lygaus profilio plieninė stogo 
danga, prilydyta bituminė danga

Valcuoto lygaus profilio plieninė stogo 
danga, prilydyta bituminė danga


